
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования город Мурманск и в целях повышения 
уровня транспортного обслуживания населения города Мурманска                     
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 07.07.2016 № 2019 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидии из бюджета муниципального образования город Мурманск на 
возмещение затрат в области автомобильного транспорта и городского 
наземного электрического транспорта общего пользования в части непокрытых 
собственной выручкой и субсидиями из иных источников» следующие 
изменения: 

- пункт 2.1 приложения к Порядку предоставления субсидии из бюджета 
муниципального образования город Мурманск на возмещение затрат в области 
автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта 
общего пользования в части непокрытых собственной выручкой и субсидиями 
из иных источников дополнить восьмым абзацем следующего содержания: 

«- расходы по лизинговым платежам, не включаемые в расчет 
экономически обоснованного тарифа на перевозку пассажиров автомобильным 
и электрическим транспортом общего пользования.». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

    31.08.2016                                                                                                         № 2601 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Мурманска от 07.07.2016 № 2019 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии из бюджета муниципального образования 
город Мурманск на возмещение затрат в области автомобильного 

транспорта и городского наземного электрического транспорта общего 
пользования в части непокрытых собственной выручкой и субсидиями 

из иных источников» 
 



2 
      

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) 
опубликовать настоящее постановление. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г. 
 
 
 
Временно исполняющий  
полномочия глава администрации 
города Мурманска                                                                           А.Г. Лыженков 


